[image: image1.wmf]

	Избирательная комиссия муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«25» августа  2020 года                                                                         №  49/176

	О графике работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 154-160 для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области четвертого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12.06. 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 39.1 областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области от 21.05.2020 № 25/80 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий пятимандатных избирательных округов №№ 1, 2, 3 по выборам депутатов Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области четвертого созыва на избирательную комиссию муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области» избирательная комиссия муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующий график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 154 – 160 при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области четвертого созыва с 2 по 10 сентября 2020 года включительно:

- в  рабочие дни с 12.00 часов до 20.00 часа (без перерыва),

- в выходные и нерабочие праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов (без перерыва);
2.  Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 154-160 до 2 сентября 2020 года оборудовать помещения, в которых будет  осуществляться досрочное голосование, в соответствии с пунктом 2 статьи 61 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на странице муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области в разделе «ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ».
Председатель комиссии

И.Н. Попова

Секретарь комиссии

М.В. Щербакова

_1220864901.doc
[image: image1.png]